
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від 17 квітня 2012 року                                       № 302 
 

м. Кіровоград 
 

Про погодження проекту рішення  
Кіровоградської міської ради “Про  
затвердження Положення про управління  
з питань надзвичайних ситуацій та  
цивільного захисту населення  
Кіровоградської міської ради ” 
 
 

Керуючись ст. 140 Конституції України та відповідно до  ст. 26, 33, 36, 38, 
54, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 
лист Кіровоградської об’єднаної державної податкової інспекції Державної 
податкової служби у Кіровоградській області від 22.02.2012 року                        
№ 7522/10/1510, з метою забезпечення виконання повноважень органів 
місцевого самоврядування виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Погодити  проект рішення Кіровоградської міської ради ”Про 
затвердження Положення про управління з питань надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення Кіровоградської міської ради “, що додається. 

2. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення забезпечити винесення даного проекту рішення на розгляд до міської 
ради.  

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О.  
 

 
 
Міський голова                                                                                        О.Саінсус 

 
                                                                                   
 
Гненний 
228620 



                                                                        ПОГОДЖЕНО 
рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради              
від 17 квітня 2012 року   
№ 302    
 

                                                                                                                  Проект  
У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від “___”_____________ 2012 року                     №_______ 
 
Про затвердження Положення 
про управління з питань надзвичайних  
ситуацій та цивільного захисту населення  
Кіровоградської міської ради   
 
 
 
 
 

Керуючись ст. 140 Конституції України, відповідно до ст. 26, 59 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою забезпечення 
виконання повноважень органів місцевого самоврядування, міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А : 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Затвердити Положення про управління з питань надзвичайних ситуацій 
та цивільного захисту населення Кіровоградської міської ради, що додається. 

2. Вважати таким, що втратило чинність, Положення про управління з 
питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Кіровоградської 
міської ради, затверджене рішенням Кіровоградської міської ради від 24 лютого 
2011 року № 226.  

 
 

 
 
Міський голова                                                                                         О.Саінсус                                                                                      
 
 
 
 
 
Гненний 
228620 


